
Direction départementale des finances publiques des

Vosges

88-2021-07-21-00001

Arrêté des horaires d'ouverture des services de la DDFIP

des Vosges au 01 09 21

Direction départementale des finances publiques des Vosges - 88-2021-07-21-00001 - Arrêté des horaires d'ouverture des services de la DDFIP des Vosges au 01
09 21 17



Direction Générale 
des Finances Publiques

DIRECTION DEPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES DES VOSGES
BP 51099 25 rue Antoine Hurault 88060 EPINAL CEDEX 9 

Arrêté relatif au régime d’ouverture au public 

des services de la direction départementale des finances publiques des Vosges

Le directeur départemental des finances publiques des Vosges

Vu le décret n°71-69 du 26 janvier 1971 relatif au régime d’ouverture au public des services extérieurs
de l’Etat ;

Vu les articles 26 et 43 du décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets,
à l’organisation et à l’action des services de l’Etat, dans les régions et les départements ;

Vu le décret n°2008-310 du 3 avril 2008 relatif à la direction générale des finances publiques ;

Vu le décret n°2009-208 du 20 février 2009 relatif au statut particulier des administrateurs des
finances publiques ;

Vu le décret n°2009-707 du 16 juin 2009 modifié relatif aux services déconcentrés de la direction
générale des finances publiques ;

Vu l'arrêté préfectoral du 23 novembre 2020 portant délégation de signature en matière d’ouverture
et de fermeture des services déconcentrés de la direction départementale des finances publiques des
Vosges ;

ARRÊTE :

Article 1er : 

Les trésoreries de Cornimont, Darney, Thaon-les-Vosges, Bruyères, Gérardmer et Vittel sont ouvertes
du lundi au vendredi de 8h45 à 12h avec ou sans rendez-vous :

Les rendez-vous peuvent être pris sur le site www.impots.gouv.fr (rubrique Contact), par téléphone ou
par courriel.

Les horaires des autres services sont inchangés (voir annexe au présent document).

Article 2 :
Le présent arrêté prend effet le 1er septembre 2021. Il sera publié au recueil des actes administratifs de
la Préfecture et affiché dans les locaux des services visés à l'article 1er.

Fait à Epinal, le 21 juillet 2021.

Par délégation du Préfet,
Le Directeur Départemental des Finances Publiques des Vosges
Jean-Marc LELEU

Direction départementale des finances publiques des Vosges - 88-2021-07-21-00001 - Arrêté des horaires d'ouverture des services de la DDFIP des Vosges au 01
09 21 18



D
ir

ec
ti

o
n
 d

ép
ar

te
m

en
ta

le
 d

es
 f

in
an

ce
s 

p
u
b

li
q
u
es

 d
es

 V
o
sg

es
 -

 8
8
-2

0
2
1
-0

7
-2

1
-0

0
0
0
1
 -

 A
rr

êt
é 

d
es

 h
o
ra

ir
es

 d
'o

u
v
er

tu
re

 d
es

 s
er

v
ic

es
 d

e 
la

 D
D

F
IP

 d
es

 V
o
sg

es
 a

u
 0

1
0
9
 2

1
1
9


